
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Lądku – Zdroju do wydawania 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, z zakresu 

świadczeń rodzinnych, z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego i postępowania wobec osób 
zobowiązanych do świadczenia alimentacyjnego oraz w sprawach dodatków mieszkaniowych należących 

do właściwości gminy. 

Na podstawie art. 110 ust 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 901 ze zm.) art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 323), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. Nr 2023r., poz. 1993 ze zm.), na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju upoważniam Panią Beatę 
Szychalską – zatrudnioną w  Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku – Zdroju  na stanowisku Głównego 
specjalisty ds. świadczeń rodzinnych do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu: 

a) pomocy społecznej, 

b) świadczeń rodzinnych, 

c) świadczeń z funduszu alimentacyjnego i postępowania wobec osób zobowiązanych do świadczenia 
alimentacyjnego, 

d) dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się od dnia 19 kwietnia 2024 roku do 26 kwietnia 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A7FBE0-B8B5-480B-9FA2-7B26F11641F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




